
           
 

О внесении изменений в постановление администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района от 25 марта 2014 года №44 

«Об утверждении Положения об организации похоронного дела на 
территории Сенного сельского поселения Темрюкского района» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О 
погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Указа Президента Российской Федерации от 
29.06.1996 года №1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг 
по погребению умерших» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 25 марта 2014 года №44 «Об утверждении 
Положения об организации похоронного дела на территории Сенного 
сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения: 

2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: 
«2. Определить ИП Путилин Геннадий Александрович 

специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории 
Сенного сельского поселения Темрюкского района.».           

3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Н.П.Дудко обнародовать настоящее 
постановление и разместить на официальном сайте администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».          

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского 
М.Е.Шлычкова. 

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
обнародования. 

 
 

Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                        С.И.Лулудов     

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       от _________________                                                                         № ____ 
поселок Сенной 

consultantplus://offline/ref=1981DF1681A7148EBD394BFB316AB1104940F6815EBEB94C258911932EB3AE79149CEF8Bn2D3I
consultantplus://offline/ref=1981DF1681A7148EBD394BFB316AB1104940F58F5BBFB94C258911932EB3AE79149CEF8B2ABB8123nED1I

